

Sport

- [Mistrzostwa Polski Służb Mundurowych w Kickboxingu](#)



Mistrzostwa Polski Służb Mundurowych w Kickboxingu

[Mistrzostwa Polski Służb Mundurowych w Kickboxingu](#)

2024-10-04

W dniu 2 października br. w Urzędzie Miejskim w Kolbuszowej mieliśmy przyjemność gościć Pana Wojciecha Śmiecha II Wicestarostę Tarnobrzeskiego oraz Panią Bogumiłę Małajowicz Dyrektorkę Zespołu Szkół nr 2 im. Eugeniusza Kwiatkowskiego w Nowej Dębie.

- [Turniej piłkarski oldbojów](#)



Fot. Kaziki Kolbuszowa

[Turniej piłkarski oldbojów](#)

2024-09-24

W sobotę, 21 września na stadionie sportowym w Kolbuszowej odbył się turniej oldbojów w piłce nożnej. Coroczny memoriał organizowany jest dla uczczenia pamięci trzech zmarłych zawodników KKS Oldboys Kolbuszowianka: Andrzeja Halata, Mariusza Cyrana oraz Stanisława Kapusty.

- [I Międzynarodowy Turniej Piłki Nożnej Krokodyl Cup](#)



I Międzynarodowy Turniej Piłki Nożnej Krokodyl Cup

[I Międzynarodowy Turniej Piłki Nożnej Krokodyl Cup](#)

2024-09-02

W sobotę, 31 sierpnia w Kolbuszowej odbył się I Międzynarodowy Turniej Piłki Nożnej Krokodyl Cup o Puchar Burmistrza Kolbuszowej. Wydarzenie zorganizowano na stadionie miejskim z inicjatywy burmistrza Grzegorza Romaniuka.

- [Gratulacje z okazji awansu](#)



Awans Wilgi Widełka

[Gratulacje z okazji awansu](#)

2024-08-29

Władze gminy Kolbuszowa pogratulowały piłkarzom Wilga Widełka awansu do A klasy. W niedzielę 25 sierpnia na stadionie w Widełce Grzegorz Romaniuk Burmistrz Kolbuszowej oraz Jan Fryc Przewodniczący Rady Miejskiej przekazali na ręce kapitana drużyny okolicznościowy puchar. Przedstawiciele samorządu pogratulowali sportowych osiągnięć oraz życzyli kolejnych sukcesów. Piłkarze otrzymali również voucher na odzież sportową oraz puchar od Grzegorza Wróblewskiego delegata Podkarpackiego Związku Piłki Nożnej.

- [Turniej piłki nożnej Aserto Cup 2024](#)



fot. Aserto Cup

[Turniej piłki nożnej Aserto Cup 2024](#)

2024-08-21

W sobotę, 17 sierpnia br. na stadionie miejskim firma Aserto wspólnie z Fundacją na Rzecz Kultury Fizycznej i Sportu zorganizowała turniej piłki nożnej Aserto Cup 2024. Była to już czwarta edycja wydarzenia integrującego lokalne środowisko przedsiębiorców.

- [Realizacja zadania Śladami Powstania Styczniowego](#)



Realizacja zadania Śladami Powstania Styczniowego

[Realizacja zadania Śladami Powstania Styczniowego](#)

2024-08-07

Kolbuszowski Klub Sportowy KKS Kolbuszowianka informuje o realizacji zadania pn. „Śladami Powstania Styczniowego - lekcje tematyczne dla dzieci i młodzieży” w Pieskowej Skale i Skale w dniu 22.07.2024 r.

- [Podsumowanie obozu młodzików KKS Kolbuszowianka](#)



Podsumowanie obozu młodzików KKS Kolbuszowianka

[Podsumowanie obozu młodzików KKS Kolbuszowianka](#)

2024-08-07

Za nami lipcowy obóz sportowo-edukacyjny dla dzieci i młodzieży. Obóz odbywał się w dniach 20-27 lipca i uczestniczyły w nim głównie zawodnicy z grup szkoleniowych Trenerów Marcina Kiwaka i Mateusza Koziola.